
UCHWAŁA NR XVI/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 17 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej dokonuje się następującej zmiany: w § 1 dodaje się punkt 7) o treści: 

„Radna Alicja Leśniewicz.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Małomicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377F87CE-76F8-49C1-BA64-AC6703D5F919. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


